[bookmark: _GoBack]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВВЕДЕНСКИЙ
197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, д.7,
тел. (812)2325152, e-mail: ikmo58@mail.ru
РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2019 года

	           № 90-09/2019

Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 178

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков №1612, №1613, №1614, №1615 избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский  р е ш и л а:
1. Признать выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Введенский шестого созыва по многомандатному избирательному округу №178 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 178 зарегистрированных кандидатов, получивших наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании,
Казакову Любовь Михайловну
Калядина Олега Степановича
Малютину Татьяну Николаевну
Масимова Сабира Мирзоевича
Пудовкину Юлию Петровну
3. Известить о результатах выборов, определенных пунктом 2 настоящего решения, зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, указанных в пункте 2 настоящего решения.
4. Направить общие данные о результатах выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский шестого созыва по многомандатному избирательному округу №178 в газету «Муниципальные Ведомости».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО Введенский Бойко Е.В.

	Председатель Избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский                   Е.В. Бойко

	Секретарь Избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Введенский                  М.Б. Дудина